
 

 

 

  Kompaktní přenosné rádio

Analogové ladění FM/AM

Vestavěná Li-ion baterie

SOS svítilna

 

TAR1609

Přenosné rádio se

svítilnou
Spolehlivé rádio, baterka
a záložní zdroj energie
S tímto skvělým malým rádiem se svítilnou budete připraveni na cokoli. Na vytahovací
anténu lze chytit rádiové stanice AM a FM a výkonná baterka vám posvítí na cestu. Pro
případ nouze je k dispozici i SOS alarm. Nabíjet můžete pomocí kabelu, solárního
nabíjení nebo ruční kliky.

Vše, co potřebujete, v malém chytrém balení
Kompaktní, přenosné rádio se svítilnou
Spolehlivé analogové ladění FM/AM
Až 32 hodin přehrávání rádia

Bezpečný a spolehlivý společník
SOS alarm se zvukem a blikajícím světlem
USB port pro nabíjení telefonu nebo zařízení v případě nouze
Poutko na přenášení usnadňuje přenášení rádia

Přenosné napájení s vámi po celý den
Vestavěná Li-ion baterie. Nabíjení pomocí USB-C
Pojme 3 baterie AAA (nejsou součástí dodávky)
Záložní napájení pomocí solární energie nebo ruční kliky



Přenosné rádio se svítilnou TAR1609/00

Přednosti Speci�kace
Přenosné rádio se svítilnou

Toto praktické přenosné rádio je ideálním
společníkem na dlouhé dny venku. Můžete
přijímat čistý rádiový signál, nabíjet další zařízení
a svítit si na cestu výkonnou svítilnou. V případě
nouze můžete dokonce spustit hlasitý zvuk SOS
alarmu s blikajícím světlem.

Vestavěná Li-ion baterie

Toto šikovné malé rádio vás nezklame. Nabíjejte
rádio pomocí přiloženého kabelu USB-C
a získejte až 32 hodin přehrávání rádia při
rozumné hlasitosti.

Záložní nabíjení solární energií nebo
klikou

Nikdy neztratíte napájení! Vždy budete mít
k dispozici záložní napájení pomocí solárních
panelů na horní straně rádia nebo otáčením
přiložené ruční kliky. Rádio také využívá 3 baterie
AAA (nejsou součástí balení). Port USB-A
umožňuje v případě nouze použít rádio
k nabíjení dalších zařízení.

SOS alarm s blikajícím světlem
Toto malé rádio je užitečným společníkem do
svízelné situace. Upozorněte na sebe hlasitým
a jasným SOS signálem! Po stisknutí tlačítka
začne svítilna blikat a rádio spustí hlasitý alarm.

Spolehlivé analogové ladění FM/AM
Toto skvělé malé rádio neponechává nic náhodě.
Dlouhá výsuvná anténa vám umožní přijímat
rozhlasové vysílání v pásmu AM a FM. Přehledný
displej a analogové ovladače ladění a hlasitosti
vám umožní snadno a rychle vybrat stanici
a nastavit úroveň hlasitosti.

Přenosnost
Toto šikovné malé rádio je vybaveno
nastavitelným popruhem pro přenášení, takže jej
lze snadno vzít s sebou. Ať už vás den zavede
kamkoli, zajistěte si spolehlivé světlo, zvuk a SOS
alarm.

Zvuk
Výstupní výkon: 1 W
Zvukový systém: Mono
Ovládání hlasitosti: otočné (analogové)

Reproduktory
Průměr širokopásmových reproduktorů: 57 mm
Počet širokopásmových reproduktorů: 1

Možnosti připojení
Bluetooth: Ne
Vstup audio: Ne

Tuner/příjem/vysílání
Pásma tuneru: FM, AM
Systém RDS: Ne

Pohodlí
Nabíjení ruční klikou
Nabíjení sluneční energií
Svítilna
Siréna

Napájení
Typ baterie: Lithium-iontová (vestavěná),
Velikost AAA (LR3)
Napětí baterie: AAA 1.5 V (not included); Li-ion
3.7 V
Počet baterií: 3 AAA (nejsou součástí dodávky);
1
Li-ion
Typ zdroje: Vstup DC (přes kabel USB-C)
Nabíjení: USB-A

Rozměry balení
Výška: 10.7 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Na podstavci
Šířka: 19.6 cm
Hloubka: 7.2 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
Hrubá hmotnost: 0.565 kg
Čistá hmotnost: 0.45 kg
Hmotnost obalu: 0.115 kg

Rozměry výrobku
Výška: 9 cm
Šířka: 15 cm
Hloubka: 6.8 cm
Hmotnost: 0.39 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: ruční popruh, Stručný
návod k rychlému použití, Záruční list, Kabel USB

Budík
SOS alarm (siréna)

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2024‑12‑04
Verze: 4.4.1

EAN: 48 95229 15119 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

